
راه آهن دورود - خرم آباد یکی از پروژه های بسیار 
قرارداد  که  است  لرستان  راهبردی  و  کلیدی  مهم، 
ساخت آن سال ۹۲ با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا 
)ص( منعقد و عملیات اجرایی آن همان سال آغاز 
شد اما در پیچ و خم کمبود اعتبار و نبود حمایت 

های مستمر مسوولان ملی ماند.
عملیات اجرایی راه آهن خرم آباد – دورود با قرارداد 
اولیه چهار هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال به طول ۱۲۱ 
کیلومتر سال ۹۲ آغاز شد و با پیشرفت فیزیکی کمتر 
ماند،  متوقف  از ۴۰ درصد طی سال های گذشته 
این طرح که جزو مصوبات سفر رییس جمهور به 
لرستان است، بیش از ۲۰ پل بزرگ و ۳۳ هزار و ۴۷ 
متر تونل دارد.به گفته مهندسان و کارشناسان امر، 
اجرای این پروژه بسیار سخت و ویژه است ، چراکه 
کمتر راه آهنی در کشور وجود دارد که ۳۰ درصد آن 
را تونل و ابنیه بزرگ تشکیل دهد ، اما احیای این 
طرح با شروع بکار دولت سیزدهم در دستور کار 
قرار گرفت و فرهاد زیویار استاندار لرستان بارها به 
ضرورت اجرا و بهره برداری آن تاکید داشت و اشاره 
اولویت  این طرح راه آهن، جزو  از سرگیری  کرد 
های دولت و مدیریت ارشد اجرایی لرستان است ، تا 
جاییکه زمانی سفر رییس جمهور و هیات دولت به 
لرستان در ۱۹ آذر ۱۴۰۰ صورت گرفت، طرح های 
ریلی یکی از اصلی ترین مصوبات این سفر در حوزه 
راه و شهرسازی بود و شخص رییس جمهور در این 

سفر بر اجرای این مهم تاکید داشت.
ابراهیم رییسی، در سفر خود طی  الاسلام  حجت 
جلسه دیدار با اقشار مختلف مردم لرستان گفت که 
تاکید دارد مساله ریل و راه آهن جزو مصوبات سفر 
باشد، چراکه قضیه ریل سال ها پیش باید حل می شد 

نه اینکه امروز موجب نگرانی مردم شود.
وی بر جبران عقب ماندگی های گذشته در لرستان 
تاکید و اضافه کرد: راه آهن خرم آباد جزو دستور 
کار بوده و در مصوبات هم ذکر شده است که آنرا 

جزو اولویت های استان می دانیم.
رییس جمهور در سفر به استان محروم لرستان به 
ضرورت توسعه یافتگی بر بستر عدالت هم گریزی 
زد و تاکید داشت باید زمان بندی اجرای پروژه راه 
آهن دورود - خرم آباد تا ۱۰ روز آینده مشخص 
شود، چراکه این پروژه جزو موارد حقه مردم لرستان 

و از عقب ماندگی هایی است که باید جبران شود.
به گفته حجت الاسلام رییسی ، مردم لرستان باید 
 ، قبل می شنیدند  را چند سال  قطار  صدای سوت 
بنابراین این طرح با جدیت در دولت سیزدهم دنبال 

می شود تا تامین اعتبار و بهره برداری شود.
این مدت پیگیری های بسیاری در خصوص راه آهن 
لرستان و اجرای مصوبه سفر رییس جمهور صورت 
گرفت، اما مسایل حقوقی، اسنادی و البته تامین اعتبار 
مالی موجب طولانی شدن روند شد، بازدید های 
متعددی صورت گرفت و روش های مختلفی برای 
تامین اعتبار پیگیری شد که امروز به گفته استاندار 
لرستان این موانع برطرف شده و ۱۷ کارگاه این طرح 
فعال است. استاندار لرستان نیز در این خصوص به 
ایرنا گفت: از سرگیری طرح احداث راه آهن که با 
پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۳۵ درصدی به صورت راکد 
درآمده بود، بدنبال پیگیری های مصوبات سفر رییس 

جمهور به استان آغاز  شد.
راه  از  متعدد  بازدیدهای  به  اشاره  با  زیویار  فرهاد 
این  کرد:  بیان  بروجرد   - دورود   - آباد  آهن خرم 
رییس  آذر   ۱۹ سفر  مصوب  های  پروژه  از  طرح 
جمهور به لرستان و نسبت به دیگر مصوبات سفر 
در استان متفاوت است، همچنین ارقام قرارداد پروژه 
نیز مربوط به اوایل دهه ۹۰ بین کارفرما و مجری 
باید اصلاح می شد.وی ادامه داد: این ارقام باید در 
اختیار سازمان برنامه و بودجه قرار می گرفت که این 
فرآیندهای طولانی سال گذشته سپری شد و سازمان 
برنامه و بودجه اشکالاتی گرفت که در اختیار شرکت 

زیرساخت قرار گرفته و اصلاحات انجام شد.
استاندار لرستان گفت: تکمیل پروژه راه آهن یکی 
از برنامه های بسیار مهم استان به شمار می رود ، به 
طوریکه به صورت یک بسته کامل برای تمام نقاط 
لرستان تعریف شده است ، به نحویکه از جنوب 
استان وارد شده و از شمال تا شرق را تحت پوشش 
قرار می دهد که در صورت بهره برداری، از پلدختر 
به عنوان جنوبی ترین نقطه استان تا بروجرد به سمت 
الیگودرز به طرف استان  استان مرکزی و تهران و 
اصفهان و شرق کشور از راه آهن استفاده می کنند 
اما در فاز نخست، راه آهن دورود – خرم آباد در 
دست کار قرار گرفته است. زیویار اضافه کرد: مشکل 
قرارداد پروژه راه آهن برطرف و بحث تامین منابع 
مالی آن تا مرحله اتمام پیش بینی شده است ، بنابراین 
مراحل اجرایی این طرح در آینده تسریع خواهد شد.
استاندار لرستان گفت: در مجموع عملیات اجرایی 
پروژه راه آهن خرم آباد - دورود تاکنون افراد بسیاری 
دوره مختص  این  به  تنها  نباید  و  اند  کرده  تلاش 
شود، چراکه از ابتدا تلاش شده است ، اما این پروژه 
پیگیری  مورد  و سال ۱۴۰۰  بود  راکد  از سال ۹۷ 
قرار گرفت.زیویار با اشاره به پیشرفت ۴۵ درصدی 

پروژه در شرایط کنونی افزود: در سفر سال ۱۴۰۰ 
رییس جمهور به لرستان مصوب شد اجرای این طرح 
به صورت جدی دنبال شود که مرداد ۱۴۰۱ قرارداد 
جدید این پروژه منعقد و شهریور امسال کارگاه های 
۱۷ گانه آغاز به کار کردند که اکنون ۶۰۰ نفر در این 
پروژه مشغول به کار هستند و پنج هزار میلیارد ریال 

تاکنون برای آن هزینه شده است.
وی با بیان اینکه مسیر ریلی پلدختر - اندیمشک هم 
کلنگ زنی خواهد شد ، اظهار داشت: ضمن قدردانی 
از زحمات مدیران قبل از این دوره، اما این پروژه 
حساس و مهم متوقف مانده بود که با پیگیری های 
صورت  گرفته و حمایت رییس جمهور در دستور کار 
قرار گرفت و موانع بسیار بر سر راه آن برداشته شد.

عملیات  مجدد  آغاز  به  اشاره  با  لرستان  استاندار 
اجرایی راه آهن در شهریور ۱۴۰۱ ادامه داد: قرارداد 
این پروژه مربوط به سال ۱۳۹۷ بود که نیاز به اصلاح 
و تمدید داشت که با پیگیری های اداری و برگزاری 
جلسات متعدد در سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
 ۱۴۰۱ سال  مردادماه  و  رفع  زمینه  این  در  مشکل 

قرارداد جدید پروژه تصویب و ابلاغ شد.
زیویار در خصوص معارضین پروژه نیز تصریح کرد: 
عدد اعتباری مورد نیاز برای معارضان محلی و تملک 
زمین، قابل  مقایسه با اعتبار کل طرح نیست که در 
این راستا مذاکراتی با شرکت ساخت نیاز است ، 
چراکه در هر صورت باید حق افرادیکه در حاشیه 

این پروژه و مسیر قرار دارند ، رعایت شود.
وی افزود: برای تامین اعتبار ادامه اجرای طرح نیز 
مراوداتی بین قرارگاه خاتم الانبیا )ص( و دولت بوده 
و املاکی در قالب مولدسازی در اختیار قرارگاه خاتم 
قرار داده شده است که می تواند به  مرور از این منابع 

استفاده کند و این مهم در حال پیگیری است.
به گفته استاندار لرستان این طرح به دلایل متعددی 
اعم از کمبود اعتبار متوقف شده بود که با استقرار 
دولت و توجه ویژه رییس جمهور در سفر استانی 
به لرستان احیای آن مورد تاکید و توجه قرار گرفت 
و در شمار ابرپروژه های کشور مطرح شد ، چراکه 
تکمیل آن به اعتبارات سنگین معادل کل اعتبارات 
استان در یک سال، نیازمند است. زیویار گفت: این 
طرح در شمار طرح های اولویت دار کشوری قرار 
انقلاب رسیده  به رهبر معظم  دارد که گزارش آن 
که به دلیل اعتبار بسیار بالا، متفاوت با بودجه های 
این  اینکه  به  اشاره  با  طرح های عادی است. وی 
میلیون  بر جمعیت حدود ۲  اینکه  بر  طرح علاوه 
نفری لرستان اثرگذار است ، بیان کرد: حمل و نقل 
را در حوزه های مختلف تحت تاثیر قرار می دهد 
با سابقه ۸۰ ساله  اینکه راه آهن فعلی  با توجه به 
گاه  فرسودگی  این   ، است  شده  فرسودگی  دچار 
باعث کندی حرکت قطار تا ۱۰ تا ۲۰ کیلومتر می 
فرسودگی  این  شد:  یادآور  لرستان  استاندار  شود. 
یعنی خسارت و از دست دادن زمان و فرصت ها 
و موقعیت ها به همین دلیل همه مسوولین در رده 
های مختلف در مورد تکمیل طرح راه آهن خرم آباد 
مصمم هستند و در سفر استانی رییس جمهور به 

لرستان نیز تمام مسوولان بر آن تاکید داشتند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۲۲۰۰۱۳۲۲ مورخه  ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و   ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک گوگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
حمید بایرامعلی پور قشلاقی  فرزند محمود  بشماره شناسنامه  ۷ و شماره ملی ۱۶۹۹۵۴۵۹۳۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزورعی به  مساحت ۲۱۴۲۱/۰۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از ۳۵۴ فرعی از ۱۸۲۹ - اصلی واقع در  قشلاق  
بخش ۱۲ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای حاج اسماعیل طلوعی گاوگانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، به  مدت یک ماه از تاریخ  اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه 

۱۴۰۲۱۱۴۴۰۴۰۲۲۰۰۰۰۹۷   تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۸/۲۷
  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴  م الف: ۸۶۸ 

بابک  داداشی غله زاری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بخش گوگان

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
۱۴۰۲۶۰۳۱۷۱۲۳۰۰۲۲۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱  تصرفات اقای خانم سید عبدالرضا خداداد پور دورک فرزند سید 
عباسعلی صادره از اردل شماره شناسنامه ۷ کدملی شماره ۴۶۸۹۸۲۴۳۵۵ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۳۷۲۹/۸۰ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ۵۴ واقع در بخش ۶ اهواز اخبار خروجی مهدی 
کریمی منجر بصدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع 
عموم اگهی میگردد تا هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.شناسه آگهی:۱۶۰۵۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۸/۲۸-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۹/۱۴
افشین -اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تعیین و تکلیف وضعیت  قانون  برابر آراء صادره هیئت موضوع 
مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نویت به فاصله ۱۵ روز  
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی 

است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی از سنگ ۲۰۴۶اصلی بخش ۱۰ تبریز 
۱-طاهر نیک نیاز  فرزندحبیب بشماره شناسنامه:۱۷۷۵و کد ملی ۱۳۷۹۲۰۴۸۵۲صادره تبریزششدانگ یک قطعه باغ 

مفروزاز ۳۸۳ فرعی از ۲۹ اصلی  به مساحت ۸۲۷۸/۵۳ مترمربع 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴سه شنبه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹چهار شنبه-   م الف: ۹۰۷۱
بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی
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وحیدی فر-اهواز:
مدیر دفتر بازار برق شرکت برق منطقه ای خوزستان 
از تولید ۳۴ هزار و ۶۴۰ گیگاوات ساعت برق در 

هشت ماهه سال ۱۴۰۲ در استان خبر داد.
منطقه ای  برق  روابط عمومی شرکت  گزارش  به 
خوزستان، فرامرز شادفر بیان کرد: در ماه گذشته 
۲ هزار و ۵۰۸ گیگاوات ساعت برق در خوزستان 
تولید شده که در مقایسه با سال قبل ۱۱ درصد 
رشد داشته و کل تولید برق استان در هشت ماهه 
ساعت  گیگاوات   ۶۴۰ و  هزار   ۳۴ جاری،  سال 
بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد 

۲۴ درصدی را نشان می دهد.
وی افزود: از مقدار برق تولیدی در آبان ماه ۱۵ 
در  درصد   ۸۳ برق آبی،  نیروگاه های  در  درصد 
حدود  و  ترکیبی  سیکل  و  حرارتی  نیروگاه های 
۲ درصد در نیروگاه های تولید پراکنده بوده است.
منطقه ای  برق  شرکت  برق  بازار  دفتر  مدیر 
خوزستان تصریح کرد: از ۲ هزار و ۷۴ گیگاوات 
و  حرارتی  نیروگاه های  در  تولیدی  برق  ساعت 
سیکل ترکیبی در آبان ماه، ۵۳ درصد توسط بخش 
خصوصی )نیروگاههای زرگان، آبادان، خرمشهر، 
بهبهان، غرب کارون و فجر( و ۴۷ درصد توسط 
بخش دولتی )نیروگاه های رامین ، ماهشهر و دو 

کوهه( تولید و به شبکه تحویل شده است.
انرژی  زمانی  بازه  این  در  کرد:  اظهار  شادفر 
 ۷ ساعت  گیگاوات   ۵۶۸ و  هزار   ۲ با  مصرفی 
درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش 
داشته و پیک مصرف در آبان ماه ۱۴۰۲ با مصرف 

۵ هزار و ۱۱۹ مگاوات نسبت به پیک بار آبان ماه 
سال قبل، ۳ درصد کاهش داشته است.

ماهه  هشت  در  مصرفی  انرژی  کرد:  اضافه  وی 
گیگاوات   ۱۸۰ و  هزار   ۳۵ با  برابر   ۱۴۰۲ سال 
درصد   ۴ حدود  دهنده  نشان  که  بوده  ساعت 
افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در 

سال قبل است.
تولید  منصوبه  ظرفیت  گزارش،  این  اساس  بر 
و  انتقال  بخش  در  خوزستان  استان  برق  نیروی 
پانزده هزار و ۸۹۹ مگاوات  با  برابر  توزیع  فوق 
در  منصوبه  ظرفیت  میزان  این  از  که  است  شده 
مگاوات   ۱۹۴ و  هزار  با هشت  برابر  آبی  بخش 
و در بخش حرارتی هفت هزار و ۵۱۷ مگاوات 
تولید  )نیروگاه های   DG بخش  ظرفیت  است. 
نیروگاه های  حرارتی،  نیروگاه های  شامل  پراکنده 

آبی و خورشیدی( نیز ۱۸۸ مگاوات است.
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جزئیات رشد تولید و مصرف ۸ ماهه شبکه برق خوزستان مقدمات اجرای اولین 
پروژه سرمایه گذاری چند 
هزار میلیاردی رشت در 

حال نهایی شدن است
سرمایه  با  رشت  طبقه   ۲۲ هتل  اولین  ساخت 
گذاری بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریال در دستور 

کار کمیسیون توسعه پایدار شوراست.
  پنجاه و هفتمین جلسه کمیسیون توسعه پایدار 
سازمان  در  رضویان  حسین  سید  ریاست  به 
بندی  جمع  جلسه  دستور  با  گذاری  سرمایه 
گردشگری  تجاری  مجموعه  به  مربوط  مسائل 
مدیران  و  کمیسیون  اعضای  با حضور  لند  گیل 

مربوطه برگزار گردید.
پایدار  توسعه  کمیسیون  رییس  این جلسه،  در    
شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به طرح سرمایه 
ارزش سرمایه  طبقه شهر  هتل ۲۲  اولین  گذاری 
گذاری این پروژه را بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریال 
اعلام کرد و افزود: با توجه به اینکه مدخل ورود 
است  گردشگری  امر  توسعه  کهکشان  به  رشت 
متاسفانه این شهر در مقایسه با شهرهای هم تراز 
خود از کمترین مجموعه های اقامتی و تفریحی در 

خور شان برخوردار است.
شهر رشت به ارزش سرمایه گذاری بیش از ۸۰ 
هزار میلیارد ریال را در اولویت های اصلی خود 
قرار داده و این نوید را به همشهریان عزیز می دهم 
که مقدمات اجرای اولین پروژه سرمایه گذاری چند 

هزار میلیاردی رشت در حال نهایی شدن است.
  

افزایی  هم  با  داد:  ادامه  رضویان  حسین  سید 
صورت  های  پیگیری  و  شورا  اعضای  یکایک 
گرفته مجوز های لازم همچون موافقت اصولی 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  کل  اداره 
شهرستان  و  استان  ترافیک  شورای  گردشگری، 
انتظار  در  کارشناسی  تأییدات  از  پس  و  اخذ 
کار  به  شروع  برای   ۵ ماده  کمیسیون  مصوبه 
پروژه ساخت اولین هتل ۲۲ طبقه رشت هستیم.
جهت  گردید  مقرر  باره  این  در  افزود:  وی 
حقوقی  و  اداری  روند  به  بخشیدن  سرعت 
دو،  درمنطقه  مربوطه  پروژه، مجموعه همکاران 
اداره حقوقی و املاک نسبت به تعیین ارزش قدر 
السهم شهرداری در قالب ارزش گذاری عرصه، 
تعیین قیمت عوارض و هزینه های صدور پروانه 
 ۱۴ مدت  ظرف  معامله  اسناد  کردن  روز  به  و 
روز اقدام و نتایج را به کمیسیون توسعه پایدار 

شورای شهر ارائه نمایند.
از وضعیت بلاتکلیف  ابراز گلایه  با    رضویان 
یک  ایجاد  خواستار  شهرداری  املاک  اغلب 
قابلیت  با  املاک  ساماندهی  جهت  کارگروه 
نهادن  گام  داد:  ادامه  و  گردید  گذاری  سرمایه 
سرمایه  رویکرد  با  شهری  توسعه  مسیر  در 
شکل  اقتصادی،  امنیت  ایجاد  مستلزم  گذاری 
دادن فضای مناسب کسب و کار و تسهیل امور 
گذار  سرمایه  است،  گذاری  سرمایه  به  مربوط 
و  ادارات  خم  و  پیچ  در  تا  شد  نخواهد  منتظر 
اخذ مجوزها و تغییر کاربری ها زمان و پولش 
تلف شود. بسیاری از عرصه های تحت تملک 
بحث  در  یا  و  سند  موضوع  در  یا  شهرداری 
امور  چنین  برای  ثباتی  با  شرایط  از  کابری 
برخوردار نیستند. آنچیز که محرز است اینست 
برای سرمایه گذاری  آورده مدیریت شهری  که 
های کلان، زمین، عوارض شهری و هزینه های 
شکل  با  تا  داریم  انتظار  و  است  پروانه  صدور 
رفع  شهردار  توسط  موضوعی  کارگروه  گیری 
معاذیر قانونی از زمینها و املاک شهرداری برای 
در  آنها  بستن  کار  به  بخشی  سرعت  و  تسهیل 

فرایند سرمایه گذاری انجام پذیرد.
رشد ۶۷ درصدی صادرات 

کالاهای اظهاری گمرک خسروی
 ۶۷ رشد  از  کرمانشاه  استان  گمرکات  مدیرکل 
گمرک  اظهاری  کالاهای  صادرات  درصدی 

خسروی خبر داد.
علی اصغر عباس زاده، در گفتگویی اظهار کرد: 
در هشت ماهه سال جاری ۳۵۳ میلیون و ۲۷۰ 
هزار و ۲۹۴ دلار کالای صادراتی به وزن ۷۹۵ 
و  اظهار  خسروی  گمرک  در  تن   ۹۵۲ و  هزار 
تشریفات گمرکی آن توسط کارکنان این گمرک 

در کوتاه ترین زمان به انجام رسیده است.
وی افزود: این میزان کالای صادراتی اظهاری در 
گمرک خسروی در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل از لحاظ ارزش رشد ۶۷ درصدی و از حیث 

وزن افزایش ۵۰ درصدی داشته است.
عباس زاده عمده کالاهای صادراتی اظهاری در 
آهن،  کلینکر سیمان، سنگ  را  گمرک خسروی 
پلاستیکی،  محصولات  مرمریت،  سنگ  کاشی، 
 … و  بار  تره  و  میوه  مصرف،  بار  یک  ظروف 

عنوان کرد.
مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه میزان صادرات 
طریق  از  که  کشور  گمرکات  دیگر  کالاهای 
شده  ارسال  عراق  کشور  به  خسروی  گمرک 
میلیون و ۸۷۴ هزار و ۳۴۷ دلار  را ۱۸۰  است 

کالا به وزن ۴۳۷ هزار و ۵۴۴ تن عنوان کرد.
دیگر  صادراتی  کالای  میزان  داد:  ادامه  وی 
به  خسروی  گمرک  طریق  از  کشور  گمرکات 
مقصد عراق در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
از لحاظ ارزش ۴۶ درصد و از حیث وزن ۴۹ 

درصد کاهش داشته است.

"سر به راهی" ابرپروژه ریلی کشور در لرستان
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می باشد، به بدینوسیله اصلاح می گردد.

ایران  فولاد  تولیدکنندگان  انجمن  گزارش  آخرین 
زنجیره  محصولات  صادرات  آمار  می دهد،  نشان 
آهن و فولاد ایران در هشت ماه منتهی به آذر ماه 
۱۴۰۲ با رُشد ۱۵.۵ درصدی نسبت به مدت مشابه 
پارسال از مرز چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون و ۴۵۰ 

هزار دلار گذشت.
 انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در آخرین گزارش 
خود اعلام کرد: مجموع ارزش دلاری صادرات آهن 
و فولاد ایران در هشت ماه منتهی به آذر ماه ۱۴۰۲ از 
مرز چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار گذشت که یک 

رکورد جدید در این حوزه است.
براساس این گزارش، در هشت ماه منتهی به آذر 
ماه ۱۴۰۲، صادرات محصولات فولاد میانی رُشد 
درصد   ۱۷.۵ تیرآهن  صادرات  و  درصدی   ۵.۷
ونبشی،ناودانی و سایر مقاطع فولادی ۱۷.۷ درصد 
صادرات  رشد  درصد  میزان  و  است  داشته  رشد 
کنسانتره ، گُندله سنگ آهن و آهن اسفنجی نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته سه رقمی شد و ارزش 
صادراتی اسلب افزایش ۲۵ درصدی داشت.

ماه  هشت  در  صادرات  و  تولید  سطح  بیشترین 
سال های اخیر مربوط به سال ۱۴۰۰ است که حجم 
بود و  تنُ  میلیون  از هفت  کمتر  نظر وزنی  از  آن 
امسال با صادرات چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار 
محصولات زنجیره آهن و فولاد در هشت ماه منتهی 

به آذر این رکورد شکسته شد.

صادرات فولاد ایران
از مرز چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار گذشت


